岐阜市公告第94号

一般競争入札の実施について

（総合評価落札方式）

一般競争入札を下記のとおり行うので、岐阜市契約規則（昭和39年岐阜市規則第7

号）第19条の規定により公告します。

なお、岐阜市一般競争入札等実施要綱（平成 11年3月30日決裁）第6条、岐阜市建

設工事総合評価落札方式実施要領（平成18年3月31日決裁）第5条の規定により総合

評価落札方式による一般競争入札として実施します。

令和7年6月24日

                       岐阜市長 柴 橋 正 直

記

1 一般競争入札に付する事項

(1) 工 事 （ 件 ） 名 （仮称）岐阜薬科大学学舎建設工事

(2) 目 的 場 所 岐阜市大学西一丁目35番1ほか19筆

(3) 完成 (完了 )期日 令和10年12月12日

(4) 契 約 の 種 類 請負契約

(5) 週休２日制モデル工事 適用する（現場閉所）

(6) 前 払 金 の 有 無 有

(7) 予 定 価 格 10,599,943,200円

（消費税及び地方消費税を含む。）

(8) 低入札調査基準価格 別添「入札説明書」のとおり

(9) 電 子 契 約 可

(10) 概 要 校舎棟

（鉄筋コンクリート造、地上4階、14,286.2㎡）

その他 附属施設

2 一般競争入札参加資格及び条件

  別添「入札説明書」のとおり

3 日程

   別添「入札説明書」のとおり

4 落札者決定の方法

  別添「入札説明書」のとおり

5 入札参加資格の確認

別添「入札説明書」のとおり

6 総合評価落札方式に係る技術提案書の提出

別添「入札説明書」のとおり

7 その他

(1) 本件は議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（昭和39年岐阜市条例第8号）に規定する議会の議決に付すべき契約であり、

落札決定後、仮契約を締結するものとする。仮契約は、議会の議決をもって

本契約として効力を生ずるものとする。

(2) 電子入札システムが使用できない場合などの書類の提出については、別添

「入札（見積）書類の提出等について」のとおりとする。

(3) 電子契約を希望する場合は、一般競争入札参加資格確認申請書（技術資料）

の提出時に、併せて「電子契約意向確認書兼電子契約用メールアドレス確認

書」を提出すること。